
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

Oggetto: Liquidazione fattura n. FI587 del 18/08/2021 per lavori di disinstallazione di 5 
lampeggianti effettuati nei veicoli targati FG326ME-FH879DG-FH295RB­ 
FJ386DR-FG325ME, più rimozione del gancio di traino su Renault Kangoo TG 
FH879DG. 

DECRETO DIRIGENZIALE N 5; q /D~,geI2 l SEI. 2021 
t:;' 

Premesso che con Decreto Dirigenziale n. 234/DATE del 19/12/2016, sono stati affidati 
alla ditta FRANCO LEMBO SRL, i lavori per l'istallazione di n. 8 lampeggianti a basso 
profilo Led sulle autovetture di servizio del personale Ausiliare della Viabilità CAS; 
Che il contratto per il servizio di autonoleggio delle autovetture è scaduto pertanto 
occorreva smontare i lampeggianti dalle stesse autovetture; 
che si è richiesto apposito preventivo alla ditta Franco Lembo Srl; 
Visto il preventivo dell'11/01/2021 per il servizio di disinstallazione dei lampeggianti 
sulle vetture TG FG326ME-FH879DG-FH295RB-FJ386DR-FG325ME; 
che l'importo quindi, è ritenuto congruo con i normali prezzi di mercato; 
che successivamente alcune barre sono state smontate a causa di guasto delle vetture, 
senza aggravio di ulteriore spesa; 
Vista la fattura n. FI587 del 18/08/2021 di € 572,28 emessa in formato elettronico dalla 
ditta "FRANCO LEMBO SRL" con sede in Via Sandro Pertini, snc 98066 PATTI (ME) P. 
IVA e C.F: 03291890832 per lavori di disinstallazione di 5 lampeggianti effettuati nei 
veicoli targati FG326ME-FH879DG-FH295RB-FJ386DR-FG325ME, più rimozione del 
gancio di traino su Renault Kangoo TG FH879DG. 
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva; 
Considerato che alla corrispondente spesa complessiva di € 572,28 si potrà far fronte 
con le somme allo scopo previste sul cap. 46 denominato "datore di lavoro" del bilancio 
pluriennale 2021/2023 esercizio 2021. 
Impegnare la somma di € 572,28 sul cap. 46 denominato "datore di lavoro" del bilancio 
pluriennale 2021/2023 esercizio 2021. 
Vista, l'autorizzazione alla gestione provvisoria del bilancio per l'esercizio 2021 
concessa dal Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti della 
Regione Siciliana con nota prot. n. 45448 del 01/09/2021 valida sino al 31 ottobre 2021. 
Per i poteri consentitigli dall'art. 2 punto 2) della Legge Regionale 10/2000, Il Dirigente 
Area Tecnica e di Esercizio, in pregio ai propri compiti e per le motivazioni indicate in 
narrativa, trattenute agli atti le documentazioni indicate e considerate le premesse parte 
integrante e sostanziali del presente provvedimento 

DECRETA 
Art. 1 Impegnare per le premesse, la spesa di € 572,28 sul cap. 46 "Datore di Lavoro" 

per lavori di disinstallazione di 5 lampeggianti effettuati nei veicoli targati 
FG326ME-FH879DG-FH295RB-FJ386DR-FG325ME, più rimozione del gancio 
di traino su Renault Kangoo TG FH879DG. 

Sede: 98122 MESSINA - Conlrada Scoppo - Te!. PBX 090.37111 - Fax 090.41869 

Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mai! cas@autostradesiciliane.it 
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Te!. 091.6259329 - Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.autostradesiciIiane.it e-mail: info@au!ostradesiciliane.it 



CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 

Art. 2 Liquidare alla ditta "FRANCO LEMBO SRL" con sede in Via Sandro Pertini, snc 
98066 PATTI (ME) P.IVA e C.F: 03291890832 per lavori di smontaggio di 5 
lampeggianti effettuati nei veicoli targati FG326ME-FH879DG-FH295RB­ 
FJ386DR-FG325ME, più rimozione del gancio di traino su Renault Kangoo TG 
FH879DG. La somma complessiva di € 469,08 (somma imponibile) alla ditta e € 
103,20 (iva) all'erario, cosi come previsto dalla normativa vigente, (scissione dei 
pagamenti art. 17 TER DPR 633/72). 
Emettere mandato di pagamento sul seguente Iban 
IT04E0103082380000001235509. 

Art. 3 Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Finanziario e di Ragioneria per 
gli adempimenti e le verifiche di propria competenza. 

Art. 4 Il presente decreto dovrà essere pubblicato tempestivamente sul sito web 
istituzionale di questo Consorzio. 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 
EDI R 

ing. D rio COSTANT O 

VISTO 
IL DIRETTORE G 
ing. Salvatore MI A 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te]. PBX 090.3711 l - Fax 090.41869 

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mai! cas@autostradesiciliane il 
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. IO - Te!. 091.6259329 - Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: jnfo@aulostradesiciliane il 


